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Duża działka budowlana na wsi. Krytno gm. Polanów.... - Krytno
cena: Zapytaj w biurze

pow. działki: 5 000,00 m2,
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opis nieruchomości

Duża działka budowlana na wsi. Krytno gmina Polanów....

 
Powierzchnia działki to 5000 m²,
prostokąt o wymiarach około 40 m szerokość i 117 metrów długość,
teren płaski, posiada bezpośredni dostęp do asfaltowej drogi publicznej,
wzdłuż granic działki posadzono kilkadziesiąt świerków, które stanowią naturalne ogrodzenie działki.
 
Grunty klasy IVb, V i VI.
Teren objęty Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy,
w 2018 roku wydane WZ na budowę domu jednorodzinnego.
 
 
Lokalizacja i okolica 

 
Działka leży w cichej wsi Krytno, w województwie zachodniopomorskim, w powiecie koszalińskim, w gminie
Polanów.
Do gminnego Polanowa około 13 km,
Do Koszalina około 30 km.
W sąsiedztwie  znajduje się dom jednorodzinny.
 
 
Media
 
Dostępne uzbrojenie w pasie drogowym, przy granicy działki: woda, prąd i światłowód.

 
Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń i umów się na prezentację.
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" działki budowlane Polanów i okolice.
Więcej zdjęć i ofert działka na sprzedaż na stronie biuro nieruchomości Koszalin.
Nasz doradca kredytowy bezpłatnie pomoże wybrać kredyt hipoteczny dla działka Krytno.
Przy zakupie działka Polanów i okolice należy uwzględnić dodatkowe koszty w postaci: PCC, taksy notarialnej.
 
 
#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #INDAGO #IMAGO #FINDA

 
Zadzwoń po więcej informacji...
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szczegóły oferty

Symbol 123/IND/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 249 000, 00 PLN Cena za m2 49, 80 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat koszaliński Gmina Polanów

Miejscowość Krytno Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Działka uzbrojona TAK

Położenie WIEŚ Powierzchnia działki 5 000, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 40, 00 Długość działki (mb.) 117, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Czy jest KW TAK

Warunki gruntowe DOBRE

kontakt do agenta

Kristina Markiewicz
Nieruchomości Lepiej oddział Koszalin

✆ 533 334 203
✉
kristina.markiewicz@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


